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A.C.E.F. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6C182 SI 2230 14/03/2017 13/02/2017 60 13/5/2017 92,72                            19/5/2017

A.C.E.F. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6C182 SI 1700 18/01/2017 13/03/2017 60 12/5/2017 24.046,20                     19/5/2017

A.M. INSTRUMENTS SERVIZI_FUNZ 140067 - CONVALIDA IMPIANTI  SI 1504 06/04/2017 11/04/2017 60 10/6/2017 2.581,52                       19/5/2017

ACTIVA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6C107 SI 3/PA 04/04/2017 10/04/2017 60 9/6/2017 1.464,00                       19/5/2017

ASC SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE  SI 13 30/03/2017 07/04/2017 60 6/6/2017 341,60                          19/5/2017

BRT COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN  6V102 SI 904/25 16/03/2017 18/04/2017 60 17/6/2017 2.371,06                       19/5/2017

C&P POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI  005/2015 SI 5/4 28/02/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 4.209,00                       19/5/2017

C.F.M. CO. FARMACEUTICA M. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C179 SI 130 13/03/2017 07/03/2017 60 12/5/2017 623,42                          19/5/2017

CAMFIL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 6C203 SI 17FVI01000 20/04/2017 09/03/2017 60 19/6/2017 1.191,54                       19/5/2017

CARLO ERBA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  SI 2117008230 09/03/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 84,18                            19/5/2017

CARLO ERBA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  SI 2117007877 07/03/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 252,54                          19/5/2017

CARLO ERBA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  SI 2117008448 10/03/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 103,94                          19/5/2017

CARRI ELETTRONICA SERVIZI_FUNZ 140066 - MANUTENZIONI ATTR.INFORM/MACCH.UFF  SI 01FE 25/01/2017 23/02/2017 60 24/4/2017 611,83                          19/5/2017

COR.EL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6C199 SI PDE/170139 14/03/2017 06/03/2017 60 13/5/2017 244,00                          19/5/2017

COUNCIL OF EUROPE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  SI 90141837 31/03/2017 10/04/2017 60 9/6/2017 163,00                          19/5/2017

CRISTANINI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6C206 SI D 01700011 27/02/2017 28/03/2017 30 27/4/2017 145.765,60                   19/5/2017

DELFIN POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI  007/2015 SI 16FI1336 10/03/2017 17/03/2017 60 16/5/2017 1.724,47                       19/5/2017

DEPURTECNO SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE  SI 103 23/02/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 614,88                          19/5/2017

EADE SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE  SI 10/PA 23/03/2017 60 22/5/2017 244,00                          19/5/2017

ECO LASER MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI  SI 939 14/03/2017 12/04/2017 60 11/6/2017 328,12                          19/5/2017

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO X SI SI 171900796855 26/04/2017 26/04/2017 30 26/5/2017 1.859,70                       19/5/2017

ESTRA ENERGIE SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO X SI SI 171900796856 26/04/2017 26/04/2017 30 26/5/2017 6.174,58                       19/5/2017

EUROCORPORATION SERVIZI_FUNZ 140093 - SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI  SI 72W 22/02/2017 60 23/4/2017 132,00                          19/5/2017

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN  6C185 SI F2 28/02/2017 15/03/2017 30 14/4/2017 7.745,60                       19/5/2017

EURODIFARM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN  6C185 SI F1 31/01/2017 15/03/2017 30 14/4/2017 7.867,31                       19/5/2017

FARMALVARION MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6V111 SI 17590031384 04/04/2017 31/03/2017 60 3/6/2017 9,54                              19/5/2017

FILDROP POTENZIAMENTO

350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 

COMMERCIALI  001/2015 SI 5E 14/03/2017 06/04/2017 60 5/6/2017 146,40                          19/5/2017

FILDROP SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE SI 6/E 10/04/2017 28/03/2017 60 9/6/2017 2.000,80                       19/5/2017

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6V111 SI 148 20/03/2017 28/03/2017 30 27/4/2017 9.491,60                       19/5/2017

FLAMOR MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6V111 SI 147 20/03/2017 28/03/2017 30 27/4/2017 1.183,40                       19/5/2017

G. MARIANI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6C113 NO 4822 20/10/2016 31/12/2016 60 1/3/2017 259,86                          19/5/2017

GEMEAZ SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA  SI 7400070147 14/03/2017 30/03/2017 30 29/4/2017 7.086,35                       19/5/2017

GIOTTI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6C189 NO 4216 02/12/2016 06/12/2016 60 4/2/2017 120,78                          19/5/2017

GIOTTI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6C192 NO 4215 02/12/2016 06/12/2016 60 4/2/2017 158,60                          19/5/2017

GIUNTI ALFREDO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE NO 685 11/04/2017 10/03/2017 60 10/6/2017 982,10                          19/5/2017

GIUSTINI ADOLFO SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE  SI 1 28/03/2017 06/04/2017 60 5/6/2017 390,40                          19/5/2017

I.M.A SERVIZI_FUNZ 140061 - MANUTENZIONE IMPIANTI DI PRODUZIONE  SI 1710985002 29/03/2017 06/04/2017 60 5/6/2017 1.683,60                       19/5/2017

ITALIANA SERVIZI SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO  SI 487 24/03/2017 24/03/2017 30 23/4/2017 4.040,64                       19/5/2017

LABORATORI GUIDOTTI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6C207 NO 900003 24/02/2017 08/03/2017 60 7/5/2017 673,98                          19/5/2017

MARIO CARNEVALI SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE NO 02/PA 06/12/2016 06/12/2016 60 4/2/2017 587,53                          19/5/2017

MITO SERVICE COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA  6V113 SI 1 30/03/2017 21/03/2017 60 29/5/2017 740,91                          19/5/2017

OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO  SI SI 1137007581 05/04/2017 05/04/2017 60 4/6/2017 258,64                          19/5/2017

OLIVETTI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO  SI SI 1137007582 05/04/2017 05/04/2017 60 4/6/2017 648,95                          19/5/2017

PACKINGRAF MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI  6C131 SI 2 05/04/2017 07/03/2017 60 4/6/2017 2.510,76                       19/5/2017

POLISERVIZI POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 006/2016 17 PA 19/04/2017 31/03/2017 60 18/6/2017 4.848,15                       19/5/2017

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE SI 7017012000001164 29/3/2017 4/4/2017 30 4/5/2017 5.210,04                       19/5/2017

PUBLIACQUA SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE SI 7017012000001285 31/3/2017 4/4/2017 30 4/5/2017 98,21                            19/5/2017

RADIOTAXI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  6V118 SI 101952 27/03/2017 60 26/5/2017 45,57                            19/5/2017

RM-SOLUTIONS POTENZIAMENTO

350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 

COMMERCIALI  001/2015 SI 1/PA 21/03/2017 14/04/2017 60 13/6/2017 863,76                          19/5/2017

SHIMADZU ITALIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  6C203 SI 3250000699 23/03/2017 07/04/2017 60 6/6/2017 1.161,44                       19/5/2017

SIGMA ALDRICH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  SI 8281136035 28/03/2017 10/04/2017 60 9/6/2017 268,89                          19/5/2017

SIGMA-ALDRICH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  6C203 SI 8281126458 21/02/2017 02/03/2017 60 1/5/2017 264,74                          19/5/2017

SIGMA-ALDRICH MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 8281113754 16/12/2016 17/01/2017 60 18/3/2017 419,07                          19/5/2017

ST ENGINEERING DI SIMONE TREBBI POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI  001/2015 SI 3/PA 12/10/2016 10/11/2016 60 9/1/2017 1.404,00               19/5/2017

STERIGENICS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  6C203 SI 17000699 21/03/2017 07/03/2017 60 20/5/2017 16.543,20                     19/5/2017

TELECOM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 8L00287183 19/04/2017 19/04/2017 30 19/5/2017 94,83                            19/5/2017

TELECOM SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 8L00285663 19/04/2017 19/04/2017 30 19/5/2017 220,76                          19/5/2017

TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI  SI 11 16/03/2017 30/03/2017 60 29/5/2017 3.538,00                       19/5/2017

TELEIDEA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 001/2015 SI 12 20/03/2017 06/04/2017 60 5/6/2017 474,58                          19/5/2017

TELEIDEA SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI SI 5 09/03/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 911,38                          19/5/2017

TEMPOR SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 6C177 SI 237 31/01/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 20.078,78                     19/5/2017

TEMPOR SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 6C177 SI 1668 28/02/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 15.142,46                     19/5/2017

TEMPOR SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 6C177 SI 1667 28/02/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 1.258,82                       19/5/2017

TERMOIDRAULICA FALDI SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI SI 8 20/03/2017 30/03/2017 60 29/5/2017 512,40                          19/5/2017

THERMO FISHER DIAGNOSTICS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 6714 28/02/2017 02/03/2017 60 1/5/2017 139,45                          19/5/2017

THERMO FISHER DIAGNOSTICS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI NO 007438 06/03/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 44,07                            19/5/2017

THERMO FISHER DIAGNOSTICS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  NO 5690 22/2/2017 6/3/2017 60 5/5/2017 514,58                             19/5/2017

THERMO FISHER DIAGNOSTICS MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI  NO 2367 27/1/2017 23/2/2017 60 24/4/2017 568,91                             19/5/2017

TOSCOCHIMICA SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE SI 1660010 30/12/2016 26/01/2017 60 27/3/2017 943,06                          19/5/2017

TOSCOCHIMICA SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100040 - MATERIALE DI MANUTENZIONE SI 1760004 10/04/2017 02/03/2017 60 9/6/2017 942,15                          19/5/2017

TOTALERG COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA SI 6V108 SI I7123904 05/04/2017 10/04/2017 30 10/5/2017 536,91                          19/5/2017

TOTALERG COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA SI 6V108 SI I7090192 07/03/2017 24/03/2017 30 23/4/2017 898,29                          19/5/2017

UNIGUM COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 6C203 SI V4002312 28/02/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 352,58                          19/5/2017

UPS COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210352 - TRASPORTI E PREST. PER CESSIONI/VEN 6C182 SI 10189 07/03/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 1.877,58                       19/5/2017

VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE SI 17/2E/000046 28/03/2017 06/04/2017 60 5/6/2017 2.745,00                       19/5/2017

VAR GROUP SERVIZI_FUNZ 140092 - PRESTAZIONI INFORMATICHE SI P/80 05/04/2017 12/04/2017 60 11/6/2017 84,72                            19/5/2017

VENER FRANCESCO MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 6C106 SI 2E 28/03/2017 60 27/5/2017 858,27                          19/5/2017

VWR MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100045 - REAGENTI E MAT.PER ANALISI SI 3073124179 03/04/2017 10/04/2017 60 9/6/2017 202,60                          19/5/2017

VWR POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 005/2015 SI 3073108520 09/02/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 1.383,48                       19/5/2017

WOLTERS KLUWERS ITALIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 6C185 SI 52504650 30/01/2017 15/03/2017 60 14/5/2017 1.901,81                       19/5/2017

WOLTERS KLUWERS ITALIA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE  6C185 SI 51503934 20/10/2016 14/11/2016 60 13/1/2017 1.901,81                           19/5/2017

 

 

333.066,00             

ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ -                                  

ANTICIPAZIONI C/ AD -                                  

CONTRATTI A T. D. -                                  

COSTI_DIRETTI_DIVERSI 44.036,79                       

IRAP (C.T., INTERIN., MISS., STR.) -                                  

IRPEF + ADDIZ (AUTON., C.T., MISS., STR.) -                                  

IVA -                                  

LAVORAZIONI_ESTERNE -                                  

MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 6.221,40                          

MATERIE_PRIME_DIRETTE 188.601,55                      

ONERI SOC. (C.T., MISS., STR.) -                                  

POTENZIAMENTO 15.053,84                        

SERVIZI_FUNZ 79.152,42                        

TRASF. FONDI PER ESIG. DI CASSA -                                  

333.066,00          
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Si dichiara che:

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO IL CAPO UNITA'

- laddove previsto, il fornitore ha sottoscritto il "patto d'integrità" e la "dichiarazione di pantouflage" conservati agli atti dell'Unità produttiva.

- per la tipologia acquisti CONSIP l'approvvigionamento è stato effettuato attraverso convenzioni o accordi quadro messe a disposizione da CONSIP SPA o dalle CENTRALI DI COMMITTENZA REGIONALI DI RIFERIMENTO ovvero attraverso autonome procedure nel rispetto della normativa vigente,

  utilizzando i sistemi telematici di negoziazione messi a disposizione dai soggetti sopra indicati;

- i lavori, le forniture di beni ed i servizi di cui alle fatture sopraindicate, sono tutte corredate dai previsti verbali di collaudo (per i lavori), dichiarazioni di buona provvista (per le forniture) e dichiarazioni di buona esecuzione (per i servizi);

- i materiali non di pronto impiego sono stati registrati sui previsti registri di carico contabili (inventari o cespiti);

- è stata verificata tramite Durc, richiesto secondo la normativa vigente, la regolarità contributiva dei fornitori;

- la verifica ai sensi dell'art. 48bis del DPR 29/09/1973 n. 602 e del D.M. (MEF) 18/01/2008 n. 40 per i pagamenti superiori ad € 10.000,00 verrà/è stata effettuata prima dell'emissione del mandato di pagamento.
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- per la tipologia acquisti CONSIP l'approvvigionamento è stato effettuato attraverso convenzioni o accordi quadro messe a disposizione da CONSIP SPA o dalle CENTRALI DI COMMITTENZA REGIONALI DI RIFERIMENTO ovvero attraverso autonome procedure nel rispetto della normativa vigente,

  utilizzando i sistemi telematici di negoziazione messi a disposizione dai soggetti sopra indicati;

- i lavori, le forniture di beni ed i servizi di cui alle fatture sopraindicate, sono tutte corredate dai previsti verbali di collaudo (per i lavori), dichiarazioni di buona provvista (per le forniture) e dichiarazioni di buona esecuzione (per i servizi);

- i materiali non di pronto impiego sono stati registrati sui previsti registri di carico contabili (inventari o cespiti);

- è stata verificata tramite Durc, richiesto secondo la normativa vigente, la regolarità contributiva dei fornitori;

- la verifica ai sensi dell'art. 48bis del DPR 29/09/1973 n. 602 e del D.M. (MEF) 18/01/2008 n. 40 per i pagamenti superiori ad € 10.000,00 verrà/è stata effettuata prima dell'emissione del mandato di pagamento.


